
Statistiky využívání databází EBSCOhost 
za období červenec-prosinec 2004 

Pro knihovny zapojené pro projektu  
Databáze EBSCO - zdroj vědeckých informací pro humanitní a společenské obory 

 
 
Obsah: 

1) Celkový přehled - počet rešerší – podle počtu knihoven 
2) Celkový přehled - počet zobrazených HTML – podle počtu knihoven 
3) Celkový přehled - počet zobrazených PDF – podle počtu knihoven 

 
 

1) Celkový přehled - počet rešerší – podle počtu knihoven 
 

  07/2004 08/2004 09/2004 10/2004 11/2004 12/2004 Celkem 

VŠ knihovny 6 002 7 273 10 773 14 446 20 969 16 377 75 840 

Odborné knihovny 1 502 1 952 1 861 1 027 2 700 1 762 10 804 

Výzkumné ústavy 158 234 838 707 1 250 509 3 696 

Knihovny muzeí, galerií a archívů 14 20 46 188 35 5 308 

Krajské knihovny 560 1 649 883 2 009 1 650 1 135 7 886 

Celkem 8 236 11 128 14 401 18 377 26 604 19 788   

Knihovny zapojené do projektu
poměrné zastoupení při vyhledávání v databázích EBSCO

počty rešerší
(červenec-prosinec  2004)

VŠ knihovny
76,97%

Odborné knihovny
10,96%

Výzkumné ústavy
3,75%

Krajské knihovny
8,00%

Knihovny muzeí, 
galerií a archívů

0,31%

 



2) Celkový přehled - počet zobrazených HTML – podle počtu knihoven 
 

  07/2004 08/2004 09/2004 10/2004 11/2004 12/2004 Celkem 

VŠ knihovny 1 623 1 627 2 610 4 952 6 491 4 470 21 773 

Odborné knihovny 160 220 165 123 333 143 1 144 

Výzkumné ústavy 38 41 111 154 141 61 546 

Knihovny muzeí, galerií a archívů 2 4 6 58 10 4 84 

Krajské knihovny 36 16 89 252 285 205 883 

Celkem 1 859 1 908 2 981 5 539 7 260 4 883   

 
 
 

Knihovny zapojené do projektu
poměrné zastoupení při vyhledávání v databázích EBSCO

počet zobrazených plných textů ve formátu HTML
(červenec-prosinec  2004)

VŠ knihovny
89,12%

Odborné knihovny
4,68%

Výzkumné ústavy
2,23%

Knihovny muzeí, 
galerií a archívů

0,34% Krajské knihovny
3,61%

 
 



3) Celkový přehled - počet zobrazených PDF – podle počtu knihoven 
 

  07/2004 08/2004 09/2004 10/2004 11/2004 12/2004 Celkem 

VŠ knihovny 2 564 2 216 3 846 3 754 6 011 5 710 24 101 

Odborné knihovny 501 362 569 633 589 516 3 170 

Výzkumné ústavy 76 106 98 173 223 102 778 

Knihovny muzeí, galerií a archívů 2 49 2 18 6 0 77 

Krajské knihovny 51 14 27 179 116 159 546 

Celkem 3 194 2 747 4 542 4 757 6 945 6 487   

 
 

Knihovny zapojené do projektu
poměrné zastoupení při vyhledávání v databázích EBSCO

počet zobrazených plných textů ve formátu PDF
(červenec-prosinec  2004)

VŠ knihovny
84,06%

Odborné knihovny
11,06%

Výzkumné ústavy
2,71%

Knihovny muzeí, 
galerií a archívů

0,27%

Krajské knihovny
1,90%

 


	1\) Celkový pøehled - poèet rešerší – 
	2\) Celkový pøehled - poèet zobrazenýc
	3\) Celkový pøehled - poèet zobrazenýc

